Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2015     № 395

Об организации транспортного движения
на территории городского поселения Гаврилов-Ям

     Руководствуясь Федеральным законам от 06.10.2003. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на
основании обращения Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района
от 05.06.2015 № 919, руководствуясь ст.27 Устава городского поселения Гаврилов-
Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  связи  с  проведением   12.06.2015  и  13.06.2015  г.  на  территории
городского  поселения  Гаврилов-Ям  V фестиваля  ямщицкой  дорожной  песни
«Страна ямщика – песенный край России» поручить МУ «Управление городского
хозяйства» согласовать с ГИБДД Гаврилов-Ямским ОМВД России следующее:

-  временное  снятие  знаков  3.1  по  ул.Патова  при  въезде  на  Советскую
площадь для размещения туристических автобусов и иных транспортных средств
12.06.2015 с 09.00 до 24.00,

-  маршрут  объезда  околопарковой  зоны   и  прилегающей  к  ней  дороги
12.06.2015 с 10.00 до 24.00 ч.,

-  установку  временного  знака,  запрещающего  въезд  на  территорию
проведения слета-фестиваля внедорожной авто- и мототехники «Стальные кони»
(съезд  с  пр.Машиностроителей  на  территорию  берега  р.Которосль  в  районе
городского пляжа) с 10.00 ч. 12.06.2015 г. до 18.00 ч. 13.06.2015 г.
         2. Поручить МУ «Управление городского хозяйства» организовать временное
снятие  знаков 3.1 по ул. Патова при въезде на Советскую площадь, выставить
знаки  согласно  схеме  объезда  околопарковой  зоны  и  запрещающие  знаки  на
территорию берега р.Которосль в районе городского пляжа.
         3.  Ответственным  за  организацию  данных  мероприятий  назначить
начальника МУ «Управление городского  хозяйства» Киселева М.В.
        4.  Настоящее  постановление  опубликовать  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

          5. Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов- Ям А.Н.Тощигин